F i Falco Dell'est

Informationen

Geb.: 2021
Farbe: bay

Geschlecht: Hengst
GroRvater: Bon Vivant

Abstammung: H. v. Sceicco a.d. Olola Dell'est

Zuchter: All. Santagonda SNC, Italien
Besitzer: Estratti Vivaldo. Italien
Trainer: Gennaro Casillo
Lebensgewinnsumme: 503.821

Rennen / Sieg / Platz: - Rennen / Sieg / Platz: 25/9 / 8-

Jahr
2025:

2024:

Gesamt (ab 2024):

>14.03.2025

0 0:00,00

»>15.02.2025

0 0:00,00

>02.02.2025

3 1:15,30

»>21.11.2024

2 1:16,30

Neapel - 1600 - 0:00,00

Antonio Di Nardo

Florens - 2020 - 0:00,00

Andrea Farolfi

Florens - 2020 - 1:15,30

Alessandro Muretti

Bologna - 1660 - 1:16,30

Antonio Di Nardo

Stand: 30.04.2025

Starts Siege Platzierungen
4 1 1
16 7 5
20 8 6

Rekord
1:14,20

1:12,30

1:12,30

Gewinnsumme
79.721

424.100

503.821

42:10

255:10

69:10

55:10



